
令和６年度政務活動費収支報告書 会派名： 同志会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 10 四半期分（1回目） 1,050,000 1,050,000

1 4 18 電話使用料３月分 99 1,049,901 99

2 4 30 日経ビジネス　年間購読料 28,677 1,021,224 28,677

3 4 30 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （1月～3月分） 27,423 993,801 27,423

4 5 1 電子複写機使用料(３月分　モノクロ） 200 993,601 200

5 5 17 電話使用料4月分 36 993,565 36

6 5 23 日経グローカル　年間購読料等 92,736 900,829 92,736

7 5 23 視察活動旅費 564,180 336,649 564,180

8 5 31 電子複写機使用料(4月分） 1,320 335,329 1,320

9 6 14 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （3月～5月分） 14,338 320,991 14,338

10 6 17 電話使用料5月分 27 320,964 27

11 6 17 電子複写機使用料(5月分） 3,910 317,054 3,910

12 6 24 研修旅費 89,860 227,194 89,860

13 6 24 研修旅費 72,060 155,134 72,060

14 6 24 研修参加費 30,825 124,309 30,825

15 7 5 事務用品一式　別紙記載 29,363 94,946 29,363

16 7 5 クリアフォルダーＡ４ 7,150 87,796 7,150

7 10 四半期分（2回目） 1,050,000 1,137,796

17 7 11 NHK放送受信料 6,138 1,131,658 6,138

18 7 11 電話使用料6月分 27 1,131,631 27

19 7 23 研修受講料 2,627 1,129,004 2,627

20 7 24 電子複写機使用料(6月分） 2,560 1,126,444 2,560

21 8 8 電話使用料7月分 54 1,126,390 54

22 8 8 電子複写機使用料(7月分） 3,210 1,123,180 3,210

23 8 14 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （5月～7月分） 39,495 1,083,685 39,495

24 9 24 電話使用料8月分 27 1,083,658 27

25 9 25 第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡　参加費 63,825 1,019,833 63,825

26 9 25 研修旅費 1,010,660 9,173 1,010,660

27 9 26 電子複写機使用料(８月分） 1,160 8,013 1,160

10 10 四半期分（3回目） 1,050,000 1,058,013

28 10 10 電話使用料9月分 10 1,058,003 10

29 10 15 電子複写機使用料(９月分） 240 1,057,763 240

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引額
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資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引額

30 10 16 研修旅費 252,640 805,123 252,640

31 10 16 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （7月～9月分） 22,968 782,155 22,968

32 11 13 電話使用料10月分 40 782,115 40

33 12 5 電話使用料11月分 20 782,095 20

34 12 6 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （9月～11月分） 17,231 764,864 17,231

35 1 9 電話使用料12月分 20 764,844 20

10 10 四半期分（4回目） 1,050,000 1,814,844

36 1 10 電子複写機使用料(12月分） 10 1,814,834 10

37 1 15 陳情活動旅費 90,060 1,724,774 90,060

38 1 15 視察活動旅費 424,450 1,300,324 424,450

39 2 12 電話使用料12月分 10 1,300,314 10

40 2 14 カラー複合機　ｺﾆｶミﾉﾙﾀ ｶｳﾝﾀ-料金 （11月～1月分） 30,613 1,269,701 30,613

41 2 25 住宅用地図呉市2（音戸・倉橋）202412 28,875 1,240,826 28,875

42 3 13 電子複写機使用料(2月分） 150 1,240,676 150

43 3 24 海外視察活動旅費 423,020 817,656 423,020

4,200,000 3,382,344 817,656 164,828 150,288 1,522,497 1,501,710 6,508 36,513 0 0
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